
 
 

Tato stránka obsahuje důležité bezpečnostní  
pokyny při používání elektrických zařízení  
uváděných na trh firmou S.C. Johnson s.r.o. 
 

 

Glade® Electric scented oil 

verze 2.0  

datum revize 01. 01. 2019 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY: Pokyny pro předcházení vzniku požáru, toxicity, zásahu el. proudem nebo 
zraněním. PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE TYTO BEZPEČNOSTNÍ POKYNY A USCHOVEJTE SI JE. VÝSTRAHA: Při 
používání el. spotřebičů je nutno vždy dodržovat základní bezpečnostní opatření, včetně následujících: POZOR: 
Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a starší a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 
mentálními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností, pokud jsou pod dozorem nebo byly poučeny o 
používání spotřebiče bezpečným způsobem a rozumí případným nebezpečím. Děti si se spotřebičem nesmějí 
hrát. Čištění a údržbu prováděnou uživatelem nesmějí provádět děti bez dozoru. Pro bezpečné použití ho 
zapojujte jen do správně fungujících el. zásuvek na větraném místě, kde nemůže přijít do styku s přehozem na 
postel nebo jinými materiály.  Nepoužívejte s prodlužovacími kabely nebo s rozdvojkami. Neponořujte do vody. 
Do zásuvky nad zařízení nic nezapojujte. Do odpařovačů Glade

®
 Electric používejte jen náplně Glade

®
 Electric. 

Spotřebič se má používat pouze s doporučeným odpařovacím médiem. Použití jiných látek může vést k 
nebezpečí otravy nebo požáru. Uchovávejte mimo dosah domácích zvířat. Tyto pokyny jsou k dispozici na 
[www.scjproducts.info].  
 

 


